
江苏省泰兴中等专业学校校园卡及卡套挂
绳制作等项目询价公告 

江苏省泰兴中等专业学校拟对校园卡及卡套挂绳制作等

项目进行询价采购，特欢迎参加。 

一、询价项目概况 

1.项目名称：校园卡及卡套挂绳制作等项目 
2.询价编号：TXZZ20240183 

3.询价内容：校园卡及卡套挂绳制作等 

4.采购预算（人民币）：参万陆仟圆整（投标价不得超

过预算价） 

5.付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校 

转账 

6.合同工期：收到学校汇总的学生信息电子稿后 20日历天 

二、供应商资格条件 
1.供应商参加政府采购活动应当具备下列条件： 

（1）具有独立承担民事责任的能力（营业执照复印件加盖

公章、法人身份证复印件）； 
（2）具有良好的商业信誉（无犯罪记录证明）； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（近三年

财务报表加盖公章）； 

（4）法律、行政法规规定的其他条件。  

三、询价文件的下载 

1.询价文件自行下载。 

2.下载时间：2024 年 9 月 19 日起；  

四、日程安排 
1.公告发布时间： 2024 年 9 月 19 日 

2.资质递交截止时间： 2024 年 9 月 26 日 15 时 30 分 

3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心

（一） 
4.现场开标时间：2024 年 9 月 27 日 1 0 时 1 5 分 

5.现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校图文信息大楼

十楼会议室 
五、保证金 



本项目无需缴纳保证金  

六、资质  

1.资质递交截止时间 

资质递交截止时间： 2024 年 9 月 26 日 15 时 30 分止。 

逾时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。 
2.资质递交方式 

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场递

交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）。 
3.供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造 

成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担； 

4.已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀 

标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的 

处理。 

5.供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合 

或以次充好出现质量问题，采购人可以无任何理由要求退回 

本次所供产品并取消供应商三年供货投标资格（自本次供货 

之日起计）。 
七、公告发布媒介 
江苏省泰兴中等专业学校校园网  

八、联系方式 江苏省泰兴中等专业学

校 联系人：周老师 

电话：0523-87703636 

 

2024 年 9 月 19 日 



附 件 
 
 

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注 

新生校园卡 国产 
IC 卡（包含 IC 卡

嵌入软件） 
套 1600 

含配套塑料

卡套及挂绳 

学生备用卡 国产 
IC 卡（包含 IC 卡

嵌入软件） 
套 1000 

含配套塑料

卡套及挂绳 

临时白卡 国产 
IC 卡（包含 IC 卡

嵌入软件） 
套 500 

含配套塑料

卡套及挂绳 

教师备用卡 国产 
IC 卡（包含 IC 卡

嵌入软件） 
套 200 

含配套真皮

卡套及挂绳 
 

备注：如有疑问请与闾老师联系，电话 18013456321 

 

卡套及挂绳式样（橙色为住宿生、蓝色为走读生、棕色为教职工卡） 

卡片式样如下：（橙色为住宿生、蓝色为走读生、白色为教职工卡） 

 

 

教
工 



 

校园卡技术参数及要求 

 

（1）频率：13.56MHZ，数据传输速率：106Kbit/S，擦写次数：

EEPROM 满足 10 万次擦写指标。 

（2）材料 PVC，尺寸：85.5*54*0.86mm，符合国标要求。 

（3）采用双面四色胶印，卡片正面、背面图片分辨率均为

300pixels/inch 以上，数码印刷效果要与我校提供的样卡一致，色

差需小于 5%。 

  （4）卡片使用前需要经过卡片加密，可无缝接入校园一卡通系统，

在校园内消费和门禁等场所进行使用，师生信息投标人必须保密不得

泄露。 

  （5）校园卡要与学校已有一卡通平台无缝融合对接，学校负责提

供联系方式与沟通基础，中标人自行对接，学校不另外支付任何对接

费用。 

 



询价报价单 
 

项目名称 
 

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

合计（人民币） 大写： 

有效供货期 日历天 

履约保证金 / 

备注 
 

 

 

供应商（签字或盖章）： 

联系电话： 


